
  

ライオンズクラブ国際協会 336 複合地区 
第 71 回年次大会事務局 

〒703-8255 岡山県岡山市中区東川原 30-15 
TEL：080-3870-3337 

E-mail：71nenji@gmail.com 

 

2025 年 2 月吉日 

 

ライオンズクラブ国際協会 

各地区クラブ会長・幹事 殿 

 

ライオンズクラブ国際協会 

336 複合地区第 71 回年次大会 

大 会 議 長 藤井 信英 

大会委員長 大谷  博 

大会事務局長 畑中 隆之 

 

 

336 複合地区第 71 回年次大会  
記念ゴルフ大会 登録システム停止について 

 
 
 

 

拝 啓  

 

 

貴クラブにおかれましては益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。平素より格別

のご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、本登録を開始させていただきまして、締め切りを 2 月 28 日（金）とさせていただいてお

りました。その後、大盛況により記念ゴルフ大会の登録定員数 192 名に達しましたので登録シス

テムを停止させていただきます。今後、システム登録画面での記念ゴルフ大会の操作が不可とな

ります。変更・キャンセルなどは大会事務局までメールにてご連絡を宜しくお願い致します。  

なお、キャンセル等で空きが出るようであれば再度ご案内をさせていただきたいと存じます 

 

皆様のご協力、誠に感謝申し上げます。引き続き大会・前夜祭登録にご協力よろしくお願い申

し上げます。 

 

 

 

 

 

複合地区第 71 回年次大会事務局 E-mail：71nenji@gmail.com 

 

 

 

敬 具 

 

mailto:71nenji@gmail.com

